
- SGV.NRW. - Seite 1

© Innenministerium Nordrhein-Westfalen - alle Rechte vorbehalten -

321   Verordnung über die Bestimmung der land- und forstwirtschaftlichen
Berufsvertretung im Sinne des Gesetzes über das gerichtliche Verfahren in
Landwirtschaftssachen vom 19.12.1961

Verordnung
über die Bestimmung
der land- und forstwirtschaftlichen Berufsvertretung
im Sinne des Gesetzes
über das gerichtliche Verfahren in Landwirtschaftssachen

Vom 19. Dezember 1961 ( Fn 1)

Auf Grund des § 32 Abs. 3 des Gesetzes über das gerichtliche Verfahren in  Landwirtschaftssachen vom 21. Juli
1953 (BGBl. I S. 667) in der Fassung des § 25 Nr. 4 des  Grundstückverkehrsgesetzes vom 28. Juli 1961 (BGBl. I S.
1091) wird verordnet:

§ 1

Als land- und forstwirtschaftliche Berufsvertretung im Sinne des § 32 des Gesetzes über das  gerichtliche
Verfahren in Landwirtschaftssachen gelten die Landwirtschaftskammern.

§ 2

Diese Verordnung tritt am 1. Januar 1962 in Kraft.

Die Landesregierung des Landes
Nordrhein-Westfalen

Fn 1 GV. NW. 1961 S. 407.


